
ZARZĄDZENIE  NR  0050.4.2023 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2023 roku 
 

 

w sprawie: ustalenia harmonogramu naboru w postępowaniu rekrutacyjnym  
i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 do Przedszkola oraz klas 
pierwszych Szkoły Podstawowej, dla których Gmina Bytom Odrzański jest organem 
prowadzącym. 
 

 

Na podstawie art.154 ust.1 pkt 1, w związku z art.29 ust.2 pkt 2 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 roku poz. 1082 ze zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§1. Ustalam harmonogram naboru do klasy I Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego  
w Bytomiu Odrzańskim, dla której Gmina Bytom Odrzański jest organem prowadzącym na 
rok szkolny 2023/2024, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§2. Ustalam harmonogram naboru do Przedszkola w Bytomiu Odrzańskim, dla których 
Gmina Bytom Odrzański jest organem prowadzącym na rok szkolny 2023/2024, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Przedszkola i Szkoły Podstawowej 
w Bytomiu Odrzańskim. 
 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik nr 1 
         do Zarządzenia nr 0050.4.2023 
         Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
         z dnia 24 stycznia 2023 roku 
 

 

Harmonogram naboru na rok szkolny 2023/2024 
 do I klasy Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Bytomiu Odrzańskim,  

dla której Gmina Bytom Odrzański jest organem prowadzącym  
 

Zgodnie z art.154 ust.1 pkt 1 w związku z art.29 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) organ prowadzący określa terminy 
przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy 
składania dokumentów do przedszkoli i szkół podstawowych: 
 

Lp. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 
uzupełniającym 

1 Złożenie wniosku/zgłoszenia 
o przyjęcie do szkoły  
wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym  

13.02.2023-06.03.2023 20.04.2023-15.05.2023 

2 Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków/zgłoszeń 
oraz dokumentów 
potwierdzających spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę  
w postępowaniu rekrutacyjnym 

20.03.2023 18.05.2023 

3 Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych 
do postępowania rekrutacyjnego 

27.03.2023 29.05.2023 

4 Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych  
i kandydatów nieprzyjętych 
w postępowaniu rekrutacyjnym 

03.04.2023 31.08.2022 

 
 
Druki wniosków będą dostępne od 06.02.2023 r. na stronie internetowej Szkoły:  
www.szkolabytomodrzanski.edupage.org   
 
Wnioski należy składać w sekretariacie szkoły przy ul. Kościelnej 9  
 

 
 
 
 

http://www.szkolabytomodrzanski.edupage.org/


Załącznik nr 2 
         do Zarządzenia nr 0050.4.2023 
         Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
         z dnia 24 stycznia 2023 roku 

Harmonogram naboru na rok szkolny 2023/2024 
do Przedszkola w Bytomiu Odrzańskim,  

dla którego Gmina Bytom Odrzański  jest organem prowadzącym  
 

Zgodnie z art.154 ust.1 pkt 1 w związku z art.29 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) organ prowadzący określa terminy 
przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy 
składania dokumentów do przedszkoli i szkół podstawowych: 
 
Lp. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 
Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

1 Złożenie wniosku/zgłoszenia 
o przyjęcie do przedszkola 
wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę  
w postępowaniu rekrutacyjnym  

13.02.2023-06.03.2023 20.04.2023-15.05.2023 

2 Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków/zgłoszeń 
oraz dokumentów 
potwierdzających spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę  
w postępowaniu rekrutacyjnym 

20.03.2023 18.05.20223 

3 Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych 
do postępowania rekrutacyjnego 

27.03.2023 29.05.2023 

4 Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych 
i kandydatów nieprzyjętych  
w postępowaniu rekrutacyjnym 

03.04.2023 31.08.2023 

 

 
Druki wniosków do pobrania ze strony: www.pp.bytomodrzanski.pl  lub osobiście u Dyrektora 
Przedszkola 
 
Wnioski o przyjęcie do Przedszkola w Bytomiu Odrzańskim należy składać do Dyrektora 
Przedszkola - ul.Dworcowa 19 
 

http://www.pp.bytomodrzanski.pl/



